
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 30/31/VII 

Про надання згоди на безоплатне прийняття  

до комунальної власності територіальної  

громади міста Старокостянтинова об’єкта  

незавершеного будівництва по вул. Франка, 43 

 

 

Розглянувши звернення Регіонального відділення Фонду державного 

майна України по Хмельницькій області від 26.06.2018 № 05-04-01848 та від 

30.07.2018 № 05-04-02173 щодо прийняття до комунальної власності 

територіальної громади міста Старокостянтинова об’єкта незавершеного 

будівництва «32-квартирний житловий будинок» по вул. Франка, 43 в місті 

Старокостянтинові, враховуючи акт обстеження будівельного майданчика і 

технічного стану об’єкта незавершеного будівництва від 05 жовтня 2018 року, 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 

№ 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», ст. ст. 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 

територіальної громади міста Старокостянтинова об’єкта незавершеного 

будівництва «32-квартирний житловий будинок», який розташований по 

вул. Франка, 43 в місті Старокостянтинові. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 

http://zakon.rada.gov.ua/go/2343-12

